An physicus hic contactuſ ſit de eſſentia Ordina-
tionis? ib. 108. & ſeqq.

De forma ſingulorum Ordinum. 441. 90. &
ſeqq.

In Collatione Ordinum forma pronuntiatur mo-
do imperativuſ; in aliis Sacramentiſ modi in-
dicativuſ. 442. 99. & ſeqq.

Ordinanti quanam ſint obſervanda in Ordinatio-
ne? 443. 120. & ſeqq.

Ordinatio quoſam effectu producat? 445. 1.
& ſeqq.

Ordines, ſemel valide collati, abſque ſacrilegio
non iterantur. ib. 5. & ſeqq.

Accidentibus omiſſis, nil literatur de ſubstan-
tia, ſed tantum prætermiſſa ſupplentur. 446. 7.

De Ordinum valore dubitanti quid agendum? ib.
8. & ſeqq. Quid faciendum, ſin Ordinatio-
ne Diaconi vel Presbyteri manuū imponitio
uerit omiſſa? ib. 10. & ſeqq. Quid, ſi un-
atio in Ordinacione Presbyteri vel Episcopi
uerit omiſſa? ib. 16. & ſeqq.

De potellate, quam Minores tribuant, ib. à n.
18. de Potestate, quam Majores producent.
447. 29. & ſeqq.

Qui indiguo aut inhabili conſert primam tonsu-
ram, ab illius collatione per integrum annum
eſt ipſo jure fulpenuſ. 448. 43. Quia pena
ad collationem Minorum Ordinum extendi non
debet. ib. 44.

Ordines Majores ante legitimam etiamatem confe-
ſſori, eſt ab illiorum collatione ſuſcipiendoſ.

ib. 45. Et mala fide tales ſuſcipiens ipſo jure
fulpenuſ eſt. ib. 49.

Cui poſt ſuſcepioſ Ordines impediſtum etia-
tis nondum legitime priuilegiū innoſteſit, te-
netur uſque ad tempus legitimum ſuſcipiendoſ
officio. ib. 52. Secus tamen agens non ſit
irregularis. ib. 53.

De penali Ordinantis non - ſuſcipiendoſ. Vid. *Subdi-
cuſ.* Non ſervatis interſtitia. Vid. *Interſtitia.*

Ordinans & ordinatus in aliena Diocelis quam-
poenam incurant? 449. 63. & ſeqq.

De

Index Rerum & Verborum.

De pena Ordinantis & ordinati extra tempora.
ib. 67. & seqq.

De Impedimentis Ordinum tractat totum caput
6. tractat. 4.

Vid. *Illegitimitas. Bigemias. Vitium corporis.*

Amulatio. Debilitas. Deformitas.

Homicidium. Infamia. Servitus.

Ratiocinia. Censura.

Actus Ordinis exercens in censura Ecclesiastica,
perpetuò fit irregularis. 487. 606. Sive Ordi-
do fit Major, sive Minor. ib. 607. Dum-
modò sit proprius, quem non ordinatus ne-
qui exercere. ib. 611. Nisi gravi de causa
& necessitate hoc faciat. ib. 612. & seq. Aliud
est ad actus Jurisdictionis. ib. 608.

Qui actum Ordinis, quem nunquam suscepit,
exercet, ad Ordines superiores non amplius
admititur, & ab exercito proxime suscepti
ad tempus suspenditur. 488. 614. Quæ po-
na ad Laicos, Ordinibus se immiscentes, non
excedit ut ib. 616.

Ab Ordinibus etiam repellitur, qui adulterus ab
haeretico suscepit baptismum. ib. 622.

Neophyti ad tempus suspenduntur. ib. 623.

Ponitentes solemitatem, etiam finita ponitentia, re-
moventur ab Ordinibus. ib. 626. Nisi neces-
sitatis, aut ulius aliud suadeat. ib. 627.

Qualiter dispensari admittantur ad Ordines &
beneficia. Vid. *Dispensatio.*

P.

Pallium

Quid sit pallium Archi-Episcoporum? 340.
574. Est symbolum supremæ dignitatis.
ib. 575.

Illius quæ sit materia? quæ forma? ib. 576.

Quibusnam concedatur? ib. 577.

Quare dicatur defumptum ex corpore D. Petri?
ib. 578.

Ante imperatum pallium nullus se potest nomi-
nare Archi-Episcopum, nec obire munia, si-
ve generalia, sive specialia. 341. 579. & seqq.
Potest nihilominus talis ordinare in aliena Di-
ceci ex delegatione illius Episcopi proprii. 342.
600. & seqq. Nec non actus Jurisdictionis
Episcopalis in propria Diocesi exercere. 341.
581. & seqq.

Pallium olim non dabatur, nisi personaliter præ-
sentibus; hodie vero per legatum petentibus
datur. ib. 582.

Si non petatur intra tres menses, à die confe-
rations numerandos, commissa dignitas aufer-
tur. ib. 584.

Pallium ordinati concedit S. Pontifex. ib. 585.
& ex privilegio quatuor Patriarchæ majores.
ib. 586.

Pallio solus Pontifex semper & ubique in Mis-
sorum solennis uitetur. ib. 587.
Arch-Episcopis illius usus est seculicrus ad perso-
nam. ib. 588. Ad tempus. ib. 589. Et ad locum
ib. 590.

Utrum pallio uiri possit Archi-Episcopus in aliena
Diocesi? ib. 591. vel in loco exempto fure
provincia? ib. 592. & seqq.

Pallium non habetur in Missis de requiem. 342.
599.

Parochus.

Parochus habet Jurisdictionem ordinariam in foro
interno. 565. 115. In foro externo non ha-
bet Jurisdictionem contentiosam. 566. 116.
& seqq. Potest tamen eidem Jurisdictione vo-
luntaria concedi. 587. 47.

Patriarcha.

Patriarchæ quid sint? 545. 36. Aliqui sunt majo-
res. ib. 38. Eorum potestas. 4b.

Patrimonium.

Patrimonii titulus, ut sufficiens sit ad Ordines,
qualis esse debet? 432. 138. & seqq.

Jus Patronatis.

Jus patronatis possunt Religiosi praescribere. 225.
452. & seqq.

Jus patronatis in Ecclesia non-libera praescribi va-
let a Laiico. ib. 455. & seqq. Quin etiam in
Ecclesia libera. 226. 461. & seqq. An etiam in
Collegiata? ib. 467. & seqq.
Quo tempore praescriptione acquiratur Jus patro-
natū. 283. 591. & seqq.

Pauliana.

Actio Pauliana quo tempore finiatur? 278. 519.

Paupertas.

Titulus paupertatis quid sit, & quibus ad suscipi-
endos Ordines proficiat? 433. 157. & seqq.

Pax.

Pax reducitur ad Jus Gentium. 101. 111. & seqq.
Tria communiter sunt illius capita. ib. 113. &
seqq. Solent ad eam adhiberi mediatores. 102.
124. Sed nulla est necessitas. ib. 125. & seqq.

Pax publica profana Imperii explicatur. 11. 140.
Pax Religiosa explanatur. ib. 144. & seqq. Pax
Westphalica declaratur. ib. 147. & seqq.

Peccatum.

Peccata carnis omnia sunt prohibita ab ipso Jure
Natura. 76. 105. & seqq.

Peregrinus.

Peregrini tenentur indistincte Legibus locorum
particularium, per quæ transirent. 117. 170.
& seqq. Gaudent tamen etiam favoribus loci
transitis, quantum ad exemptionem à Legibus
communibus. ib. 162. & seqq.

Periculum.

Cum periculo vitæ obligat Lex Naturalis, quan-
do continet absolutam & intrinsecam honesta-
tem, vel turpitudinem. 66. 404. Aliud
est, quando honestas tantum est condicio-
nata. ib. 405.

Cum vita periculo Lex Divina, vel humana non
semper obligant. ib. 406. & seqq.

Quan-

Index Rerum & Verborum.

Quando magis conducit ad bonum commune,
Legem, quam vitam servari, obligat illa cum
vitæ periculo. ib. 408. & seqq.

Permittere. Permissus.

Lex permisiva est vera Lex. 38. n. 71. & seqq.
Permitte quandoque potest malum minus, ut evi-
tetur maius. 39. 78.

Jus Naturæ permisivum subjecit arbitrio Legis-
latoris humani. 82. 168.

Perpetuum.

Lex humana non exigit necessarium esse perpetua.
36. 33. & seqq.

Pignus. Pignoratitia.

Juri luendi pignoris, seu actioni pignoratitia
30. annis praescribitur. 211. 264. & seqq.
Actio pignoratitia quoad substantiam nascitur statu-
tim, dum pignus traditur; quoad effectum
vero, quando debitum offertur, ib. 273. &
seqq.

Pignus ipsum 30. annis non praescribitur à credi-
tore. 212. 285. Sed tantum actio pignoratitia,
ceu perfoensis, extinguitur. ib. 287.

Salva debitori pignoris vindicatione. ib. 286.
Pignus in re mobili constitutum, praecipue
triennali non extinguitur. 272. 432.

Pena. Penalitatis.

Quoniam pena delicto sit condigna? 20. 81.
Utrum in peccatarum impositione servetur pro-
portiona arithmeticæ? ib. 82.

Quid sit Lex pure penalis? 53. 238. Quid po-
enalitatis mixta? ib. 239.

Penal est spiritualis vel temporalis. ib. 241. Po-
nitiva vel negativa. ib. 242. Latæ vel ferendæ
sententia. ib. 243.

Lex pure penalitatis obligat ad solam po-
nam. ib. 244. & seqq. Nec semper pre-
requit culpam theologicam, sed iuridica est
contenta. 54. 249. Similiter Lex disjunctionis
mixta non obligat præcisè ad ultimam. ib.
273. & seqq. Aliud est in Lege penali spiri-
tuali. ib. 255. Aliud etiam in Lege penali
conjunctionis mixta. ib. 256. & seqq.

Si dubitatur de mente Legislatoris, Lex potest ha-
beri pro purè penalitatis. 55. 266. Enim po-
natur temporalis effet gravis. ib. 267.

Penal ferendæ sententia ante sententiam non in-
curritur. ib. 268. Penal temporalis & pos-
itive latæ sententia non incurritur ante senten-
tiam, criminis declaratoriam. ib. 269. & seqq.

Esto reperitur clausula: *alibi declaratione non
fecit.* 56. 273. & seqq. Penitentia spiri-
tualis aut negativa statim incurritur. ib. 275.
& seqq.

Lex propriæ penalitatis & vindicativa non extendi-
tur ad actus præteritos, si antecedenter à nulla
Lege fuerint prohibiti. 47. 178. Et si Lex
penalitatis sit spiritualis seu medicinalis, ne qui-
dem tunc ad actus præteritos extenditur, quan-
do jam aliunde fuerint prohibiti. 48. 185.

item 122. 236. Aliud est de Lege penalitatis im-
propriæ rati seu negativa. 47. 182. & seqq.
De penis male Ordinantum & Ordinatorum
Vid. tract. 4. cap. 5. sed. 2. per tot. Vid.
etiam *Ordo.*

Polygania.

Tam polygamia, quam polyviria repugnat Juri
Naturali. 78. 121. & seqq.
Polygamia ex dispensatione Divina fit licita. 84.
190.

Pondus.

Ponderum determinatio & inspeccio refertur ad
jurisdictionem Bassam. 54. 83.

Pontifex.

S. Pontifex potestatem Legislativam habet imme-
diatè à DEO. 109. 61. Quam post legitimam
electionem, citra ullius confirmationem, aut
etiam ante coronationem exercete valeat. 110.
67. Nec in illius exercitio dependet à Cardi-
nalibus. ib. 71. & seqq. vel à Concilio ge-
nerali. ib. 76. & seqq.

Pontifex non tenetur vi coactivâ Legum Ecclesie-
sticarum. 115. 139. Neque vi directivâ di-
recte. 116. 145. Sed vi directivâ indirec-
te. ib. 152. & seqq.

Pontifici competit potestas condenda Legis Civilis
pro suo donatâ territorio. 152. 45. Non
vero pro tota orbe. ib. 48.

Quoniam & quomodo S. Pontifex in Legi-
Naturali dispensare valeat? 83. 179. & seqq.
An potest dispensare in Jure Divino? 90. 58. &
seqq.

Electio S. Pontificis Jure Divino est introducta.
302. 19. & seqq. Ea primis temporibus erat
penes Clerum & populum fideliem. 344. 614.

Illam aliquando julit. ib. 616. & seqq. Sapientia
injuncta sibi arrogauit Imperatores. ib. 618.
& seqq.

Num Carolo Magno datum fuerit privilegium
eligi Pontificis? ib. 620. & seqq.

Cardinales aliquando elegerunt Pontificem, se-
quente consensu fideliem. 345. 627. & seqq.

Qui hodie non amplius requirunt. ib. 629.

Jus eligendi Pontificem aut nunquam habuerunt,
aut illi justè exciderunt Imperatores. ib. 630.
& seqq.

Cardinales Episcopi, Presbyteri, Diaconi hodie
Pontificem eligunt, exclusis Cardinalibus Sub-
diaconis. ib. 635. & seqq.

Quod jus exercent ante accepta Cardinalatus in-
signia. ib. 636. Et ante aperturam oris. ib.
637. Licet censurati sint. 346. 628.

Num reliquis mortuis, electio Pontificis devol-
veretur ad unum aut duos Cardinales superflui-
tes? ib. 639. & seqq.

Et quis eligere, si Cardinalium superfluerit nemo?
ib. 641. & seqq. Aut si Pontifex decederet,
tempore Concilii Generalis? ib. 644. & seqq.

Non Pontificem quis eligi possit? ib. 647.

An famina? ib. 648. & seqq.

Num

Index Rerum & Verborum.

Num in eligendo qualitas Cardinalitia requiratur? 347. 617. Num certus Ordo? ib. 660. & seqq. Num certa etas? ib. 666. & seqq. De forma & modo, in Pontificis electione levando. 348. 670. & seqq. De electione per inspirationem. ib. 679. & seqq. Per compromissum. ib. 681. Per Scrutinum. 682. & seqq. Debent in eligendum contentire duas tertias. ib. 686. Licitus est accessus partis minoris ad maiorem. 349. 687. Cardinales, infirmitate prædicti, qualiter suum votum explicit? ib. 688. Electione perfecta, haud opus est confirmatione. ib. 690. Electus non tenetur consentire. ib. 692. Novus Pontifex novum alium nomen. ib. 693. Et coronam Pontificiam. ib. 694. Qualiter electio Pontificis possit impugnari? ib. 695. & seqq. Num Cardinales, advertentes, institutam electionem fuisse invalidam, possint illico transtire ad novam? 350. 710. S. Pontifex in Germania liberè confert Dignitates vacantes per obitum Cardinalium. 390. 15. Vel aliorum Officialium & commenialium palam. ib. 17. Confert etiam dignitates, vacantes apud Sedem in curia. ib. 19. Aut per privationem, depositionem, translationem, authoritate Apostolica factam. 391. 21. Dignitates item, quas auctoritate Apostolica ad Episcopales, Archi-Episcopales, Patriarchales Ecclesiæ, aut etiam Monasteriorum regimina promoti possidebant. ib. 23. & seqq. Item Prelatures, quarum confirmation ad Sedem Apostolicam pertinet, quando electio aut postulatio facta est irrita. ib. 25. Majores etiam dignitates in Ecclesiæ Collegatis, & in Cathedralibus primas post illas. ib. 26. An & quomodo referuntur dignitates, per critica ipsò factò vacantes? ib. 28. & seqq. An finis reservatae dignitates, quas promoti ad Episcopatus, ante confirmationem Pontificiam resignant? ib. 36. & seqq. De Jurisdictione? S. Pontificis. Vid. *Jurisdictio Summa Ecclesiastica*. De dispensationibus, quas Pontifex indulget, Vid. *Dispensatio*.

Populus.

Independenter ab acceptatione populi Leges Ecclesiasticae habent suum valorem. 120. 210. & seqq. Sic ut Civiles. 137. 116. & seqq.

Postessio.

Postessio juridica nulla est, absque spe utilitatis, in possidentem redundantis. 196. 73. Postessio in actibus negativis aut privatis non acquiritur absque prohibitione unius, & partenia alterius. ib. 78. Postessio immemorialis non tollit incapacitatem personæ in ordine ad rem, ad cuius detentio-

nem illa est inhabilis. 192. 24. & seqq. Item 221. 336. & seqq.

In possessione immemorialis etiam ille, qui ceteroquin est inhabilis ad detectionem rei, dicitur debet, usque dum vicius ingressus probatur. ib. 405. & seqq. item 222. 415.

Postessio propria quid sit? 64. 935. Quotuplex? ib. 336. & seqq. Dicitur a modo possidenti. ib. 337.

Postessio ex parte præscribentis non est necessaria in præscriptione privativa. 48. item 265. 349. & seqq.

Quid sit quasi possesso? 264. 340. & seqq. Quot actus ad eandem requirantur? ib. 342. & seqq. Utrum sit necessarius in iuribus negativis? 266. 358.

Impropria possesso nunquam proficit ad præscriptionem postulativam. ib. 361. & seqq. Non tantum respectu primi possessoris, sed etiam respectu hereditis illius. ib. 367. & seqq. Qui etiam non proficit ad acquirendum jus personale, vel perpetue colonie contra actionem realem. 267. 378. & seqq.

Postessio naturalis, à modo talis, est necessaria ad præscriptionem postulativam. ib. 381. & seqq. à causa tali impedita præscriptionem. ib. 384. & seqq. Praer quam fuit, a domino distinsum, præscribatur. 268. 387.

Postessio civilis, ex causa possedendi dicta, requiritur ad præscriptionem postulativam. 269. 402. Præscriptione non incipit à modo possiddendi civiliter; potest tamen hoc modo continuari. ib. 404. & seqq.

Postessio ficta non sufficit ad inchoandam præscriptionem? ib. 406. & seqq.

Utrum duo eandem rem possidere valeant? 268. 394. & seqq. Et quis hoc in calu præscribat? ib. 396. & seqq.

Qua ratione verificetur illud bocardicon: tantum præscriptum, quantum possidetur? 270. 409. & seqq.

Qualiter præscribatur jus aliquod, si in illius possessione alter etiam, contra quem præscribitur, extiterit? ib. 416. & seqq. Postessio civilis, ex qua cumque causa amissa, naturaliter interrupit præscriptionem. 294. 21. Vide causas particulares hujus interruptionis. ib. & num. seqq.

Qui est in quasi-possessione cuiusdam juris incorporalis, durante lite nequit ab illius exercitio prohiberi. 312. 164. & seqq.

Utrum, qui est in quasi-possessione Jurisdictionis, teneatur probare titulum? 503. 199. & seqq. Quibus remedii Jurisdictioni in postessorio defendatur? 504. 213. & seqq.

Bonorum Possessionis edictalis est Jurisdictionis voluntaria simplicis. 586. 37. Decretalis est Jurisdictionis mixta. 587. 52.

Postulatio.

Postulatio quid nominis? 364. 1. quid rei? 5.

Postulatio gratiæ Superioris, non justitia, initiatitur. ib. 9. item 366. 27.

Postulare possunt, qui eligere. 365. 14.

Etiam